
Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ 
 

 
Obec Kurdějov 

Kurdějov 1 
693 01 Kurdějov 

 
naše č. j. 8822/2019 

 
 -- datovou zprávou -- 

 
Vážení, 
obracíme se na Vás dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k                       
informacím ve věci Vaší veřejné zakázky výstavby kanalizace a čističky                   
odpadních vod a žádáme Vás o poskytnutí následujících informací: 
 

1. Žádám Vás o poskytnutí projektové dokumentace k předmětu veřejné                 
zakázky. 

2. Žádám Vás o poskytnutí veškeré smluvní dokumentace, případně               
dodatků a nabídek mezi Vaší obcí a subjektem AP INVESTING, s.r.o., IČO                       
60712121, postačí nám anonymizovaná podoba. V případě, že Vaše obec                   
s tímto subjektem spolupracovala i mimo předmět této VZ žádám o                     
poskytnutí ve stejném rozsahu i ve věci nesouvisející s tímto předmětem                     
VZ. 

3. Žádám Vás o poskytnutí veškeré smluvní dokumentace, případně               
dodatků a nabídek mezi Vaší obcí a subjektem AQUA PROCON s.r.o.,                     
IČO 46964371, postačí nám anonymizovaná podoba. V případě, že Vaše                   
obec s tímto subjektem spolupracovala i mimo předmět této VZ žádám                     
o poskytnutí ve stejném rozsahu i ve věci nesouvisející s tímto                     
předmětem VZ. 

4. Žádám Vás o poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí o vyloučení               
účastníků VZ, kteří byli v tzv. prvním kole vyloučeni. 

5. Žádám Vás o poskytnutí informace spočívající v odměnách starosty                 
obce od počátku funkce do 1. 9. 2019, které Vaše obec vyplatila. Jedná se                           
mi pouze o součet všech částek včetně případných odměn, která byla                     
vyplacena starostovi obce. 

6. Žádám Vás o poskytnutí informace spočívající v odměnách               
místostarosty obce od počátku funkce do 1. 9. 2019, které Vaše obec                       
vyplatila. Jedná se mi pouze o součet všech částek včetně případných                     
odměn, která byla vyplacena místostarostovi obce. 

 
Nad rámec sdělujeme, že je nám známa úsměvná skutečnost ve věci subjektu                       
ARKO TECHNOLOGY, a.s., IČO 00219169, kdy tento má nejspíše stroj času a je                         
mu známa skutečnost, že ve věci bude úspěšná.  
 
Rovněž je nám známa skutečnost, že VZ tohoto rozsahu je realizovatelná za                       
cca. 40-45 mil. Kč bez DPH, kdy ve věci je naší povinností tuto skutečnost                           
oznámit orgánům činným v trestním řízení. 

1 



Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ 
 

 
 
Odpovědi nám prosím poskytněte do datové schránky, případně na e-mail                   
info@uplaceni.cz 
 
 
B. A. Mike Pán, Dr. h. c., 
předseda 
Spolek pro odhalování a medializaci         
korupce - UPLACENI.CZ 
IČ 08374694 
Duškova 1041/20, 
150 00 Praha 5, 
Česká Republika, 
Planeta Země, 
datová schránka uhpqy5k 
e-mail info@uplaceni.cz  
www.uplaceni.cz 
ID datové schránky: 9knaqqz 
Transparentní bankovní účet:     
2501670351/2010 

 

 
 

2 

https://www.uplaceni.cz/
https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2501670351

